PROWNW& DI LATINA

SEGRETERIA GENERALE ; SERVIZIO GARE E CONTRATTE

DETERMINAZIONE

N 470 /Gen.det TBSEL20 | w21 del 24002012

»  Allestimento del museo archeologice e delle honificaziont pontine nel palazzo
comunale della benibcazione pontinas

Moming commissione di gara,

ogg

L'anno 2012, il giomo 24 del mese di settembre, alle ore 9,00 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE
WISTY ¢
« 10 Statuto comunale ed il vigente Regelamento di contabilita;
« i vigente Regolamento di organizzazione degh ufficl ¢ dei servizi;
« {‘art. 107 del Decreto Legisiativo 26772000 e s.m.i. ;

« dato atto dell’avvenuto perferonaments dellistruttoria,




Pramasss che

- in data 21 settembre u.s. elle ore 12.00 era # termine ultimo oer la presentazione det
progett per ia gara di cul alfoggetto;

Che in data odlerna, come pubblicato nel bando, alle ore 10,00 si provvedera
all'apertura delle buste pervenute;
- Considerate che i norma impone che {a nomina della commissione avvenga dopo i
termine ultimo di presentazione delle offerte ¢ comunque prima deilinsediamento della
medesima;
- Considerato che "art, 84 det codice degll appalti @ dettagliato nel “normare” (& nomina
dei component? della commissione;
- Considerate che il Presidente defla medesima, dovendo essere un Dirigente dell’'Ente o
in mancanza di guesto, una figura apicale;
- Che temporanearnente risultanc assentl tutti & due i dirigenti dipendenti di questo Ente
¢l s avvale della possibilitd oi nominare una figura apicale deli’Ente come Presidente di
Commissione;
- Congiderato, inoftre, che VEnte non ha net propric organice figure professionall esperte
net settore archeologice, si ritlene opportune, considerata fa complessita dells materis
norninare soggetti esterni all’Amministrazions,
- che pravedendo una spesa presunta dif € 500,00 a titelo di rimborss spese e sentiti |
profassionisti che st sono resi disponibili;

DETERMINA
Per i molivi in narrativa espressi

L. di nominare la commissione giudicatrice per Vespletamento della gara riguardante
"Allestimento del museo archeologico ¢ delle bonificazioni pontine nel palazzo cormunale
della bonihicazione nontina”,

Fresidente: Avv. Martina Iannetld

Componenti: Dott.ssa Maria Luisa Frandina Archeologa, nata a Spezzano Piccolo (€% il

6.03.1953 reidente a Roma in Via Romolo Balzani 40 CF: FRNMLS53C46I898X

g Arch, Claudia Romagna nata a Roma # 9.08.15971 residente a Terracing Via Manzoni 22

CF RMGCLI71IM49Hb01Y dipendente del Comune df Priverno con qualifice apicale con

comprovats esparienza nel campo di aliestimenti museali e relativi lavori e

La Dott.ssa Sabring Tacelll con funzioni di segretaria verbatizzante

2. di impegnare la presunta spesa di € 800,00 a titolo di rimborso spese sul cap.oliidel
bilancio di esercizio in corso

2. di dare atto che Il presente provvedimento:

# & esecutivo dall'apposizione del viste di regolarith contabile attestante 1y
copertura finanziaria;

o va comunicato, per conoescenza, alls Giunta Comunale tramite VUificio di
Segreteria Generale;

¢ va annotato nel Registro delle Determinaziont conservato prosso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteris Generale;

“ va publbidicato ail’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi,



CITTA® DE TERRACINA

DIFARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNG

Esercizio R, al Bilancio Codick Statistivi
Trole  Funzione  Servizio  dervento Categoria - Capitolo CodMee z 3 4
c.

2012 i {i1 {2 (3 aGON0800

Mumero inpesno Dhutn  Cadice Deserizione vinealy

L R

203 20006794 () 26,00 2012

Ao B
Tigo Wiprmers Data Registro Lrara Seduta Data Esec,
CIARE iy 24092012

Mor :

ALLESTIMENTO DEL, MUSEOQ ARCHEOLOGICO E DELLE BONIFICAZIONT PONTINE NEL PALAZZO COMUNALE
BELLA BOWIFICAZTONE PONTINA « NOMINA COMMISSIONE £ GGARA

Importo Attuale Furo 586,00
Importo Iniziale Buro 508,00

Previvione Aftuale FEGO0,00

Bopepuato sul CAR f.034,20

Differemea 836574

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA D DELIBERAZIONE DE OUT ALLOGGETTO S ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE [N ORDINEG ALLA REGOLARITA® CONTARILE AU SENSLRELLART S DELLA LEGOE MUMERG 142
/ B-b- 1AMy,

SEATTESTA CUE L PRESENTE IMPECONGD TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPTTOLO SUCCITATO (art.
85, 59 COMMA, LEGGE 142/ 8-6- 1980,

LA 26002012

I RACGIONIERE CAPG



HECAPO SETTORE
\ [Jig*t Marco Rapont
....% i

Terracing, £4/09/2012

Par Fassunzione de!l’impﬁqno di spesa, sl attesta la regolare copertura finanziaria, al
sens dell'art. 153 del D, Lgs.vo 26772000,

Il Dirigente @:E@E mﬁpmmmwmm Finanziario
«.&“’MH sa Ada Nasti

! H, ke " \%z ?ﬂ{“
e Y -
" %ﬂ, VTR f’mm’mah

Terracing, 24/09/2012

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritte Segretaric Genersle, su conforme dichiarazione del messo

mmgfaﬁw%c?eﬁmﬁm del presente provvedimento ¢ stato pubblicate # glerno
' sulbaibo Pratoric on-line thesd Comune  (alt'indirizzo

www. gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art, 32 delia legge 18 giugng 2005, n. 6%,

Il Segretario Generale
Dolt, Marce Raponi

7 BSET. 3012

Terracing, _ .




